



Kuriame
Lietuvos ateitį

2014–2020 metų
Europos Sąjungos
fondų investicijų
veiksmų programa

PROJEKTAS „PILNINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS VEIKLOS EFEKTYVUMO DIDINIMAS VŠĮ PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS POLIKLINIKOJE“

VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika 2019 m. balandžio 22 d. pasirašė projekto „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikoje“ įgyvendinimo sutartį su VšĮ Centrine projektų valdymo agentūra dėl projekto finansavimo iš Europos regioninės plėtros fondo lėšų. Bendra projekto vertė – 342 473,95 Eur, iš jų 316 136,12 Eur – ES paramos ir bendrojo finansavimo lėšos, 26 337,83 Eur – Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos įnašas.

Projektas įgyvendintas pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonę Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“.

Projekto tikslas – pagerinti pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir kokybę VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikoje.

Projekto tikslinės grupė – asmenys dėl žalingų įpročių sergantys priklausomybe nuo opioidų, tuberkulioze sergantys asmenys, vaikai, senstantys ir vyresnio amžiaus asmenys besinaudojantys poliklinikos teikiamomis sveikatos priežiūros paslaugomis. Projekto vykdytojas – VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika.

Projektas baigtas įgyvendinti 2022 m. vasario mėn.

Įgyvendinat projekte numatytas veiklas VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikoje įrengtas tiesiogiai stebimo gydymo kurso (DOTS) kabinetas ir priklausomybės nuo opioidų pakaitinio gydymo kabinetas (atliktas patalpų remontas, kabinetai aprūpinti reikiama įranga ir baldais), įsigyta būtina medicininė, slaugos ir kt. įranga, tikslinė transporto priemonė, taip užtikrinant patogesnę sveikatos paslaugų prieinamumą bei kokybiškesnių paslaugų teikimą Panevėžio rajono gyventojams.

Tikimasi, kad įsigytos infrastruktūros panaudojimo naudą ir pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo kokybę pajus ne mažiau kaip 15 963 Panevėžio rajono gyventojai.

Daugiau informacijos apie projektą gali suteikti už projekto įgyvendinimą atsakingas asmuo – Vitalijus Žiurlys, VšĮ Panevėžio rajono poliklinikos bendrųjų reikalų ir ūkio skyriaus vedėjas, tel. (8 45) 50 66 79.

VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos ir
Panevėžio rajono savivaldybės administracijos informacija